21

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 35/2004

Exclui pré-requisito no curso de Administração – habilitação Comércio Exterior.
O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão colegiada do dia 01 de julho de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a exclusão de pré-requisito da matriz curricular n. 01 do curso de Administração – habilitação Comércio Exterior, abaixo relacionado:

	DISCIPLINA
	PRÉ-REQUISITO

	5045/Estágio V
	639/Estágio IV

Art. 2º - A exclusão do pré-requisito entrará em vigor a partir do 2º semestre/2004 para os alunos da matriz curricular n. 01.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de julho de 2004.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE

1